
 

标段编号：  2308-440305-04-05-883428002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 王京坑果园（紫金场）3号边坡等7个地质灾害隐患点治理

工程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 银广厦集团有限公司 

 

日期： 2024年09月09日 



 
                                                     

 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩（不评审） 

投标人提供近 5 年（自招标公告发布之日起倒推）已竣工的同类工

程业绩（不超过 5 项，如超 5 项则按提供资料前 5 项统计）。 

注：需同时提供施工合同关键页扫描件（合同关键页中需体现工程

名称、合同金额、工程内容、签章页）和工程验收证明（或报告）

原件扫描件，时间以竣工验收报告的竣工时间为准，金额以合同金

额为准。如无法清晰体现，则按无统计。 

2 
项目经理业绩（不评

审） 

提供项目经理近 5 年（自招标公告发布之日起倒推）作为项目经理

承担过的已完工的最具代表性的同类工程业绩（不超过 3 项，如超

过 3 项则按提供资料前 3 项）。 

注：需同时提供施工合同关键页扫描件（合同关键页中需体现工程

名称、合同金额、工程内容、签章页）和工程验收证明（或报告）

原件扫描件（竣工验收报告需体现项目经理信息），时间以竣工验

收报告的竣工时间为准，金额以合同金额为准。如上述证明材料不

能体现项目经理姓名和职务的，则还须提供业主单位出具的职务证

明，需附列表。如无法清晰体现，则按无统计。 

3 获奖情况（不评审） 

提供近 5 年（自招标公告发布之日起倒推，以获奖证书上的时间为

准）投标人最具代表性的国家、省、市、区级同类工程获奖情况（不

超过 5 项，若所提供超过 5 项，统计时只计取前 5 项） 

证明资料：提供第三章附件《企业同类工程获奖情况表》及获奖证

书等证明材料原件扫描件。 

4 
拟派项目团队能力

（不评审） 

提供拟投入本项目管理班子配备情况表，并提供拟投入人员（包括

项目经理、技术负责人、安全负责人、质量负责人、造价负责人、

施工员、安全员、材料员、质检员、资料员等所有项目管理班子成

员）相应的注册证书、资格证书、职称证书及在本单位连续缴纳的

截标日期前 6 个月的社保证明，以上证明文件均提供原件扫描件，

退休人员不得作为参加本项目的人员。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 



 
                                                     

 

一、企业业绩（不评审） 

投标人资信标情况汇总表 

投标人企业名称 银广厦集团有限公司 法定代表人姓名 赵育鑫 

企业资质类别及等

级 

建筑工程施工总承包一

级、公路工程施工总承

包二级、水利水电工程

施工总承包二级、市政

公用工程施工总承包一

级、机电工程施工总承

包二级、地基基础工程

专业承包一级、建筑装

修装饰工程专业承包一

级、消防设施工程专业

承包一级、环保工程专

业承包二级 

项目经理 

资格类别及等级 

汪业富（一级注册建

造师，市政公用工程、

建筑工程、公路工程、

水利水电工程）：粤

1442014201530304 

企业技术人员数量

（人） 
359人 

企业类型（国有企业/私有

企业等） 
私有企业 

近 5年同类工程项目业绩（企业）合计 5 项 

序

号 
建设单位 项目名称 

合同价（万

元） 
开、竣工日期 

在建或已

完 

工程质

量 

1 

成县金和丽致城

市建设开发有限

公司 

成县西出口道路建

设工程项目（第三标

段） 

6009.4366

27 

2023.04.26至

今 
在建 合格 

2 

望江县中小型公

益性水利工程建

设管理处 

望江县新漳河防洪

工程 

2464.8705

92 

2021.11.01至

2023.08.25 
竣工 合格 

3 
深圳秋田微电子

股份有限公司 

春华科技大厦土石

方、基坑支护及桩基

础工程 

2410 
2023.07.17至

今 
在建 合格 

4 
深圳市龙岗区建

筑工务局 

2017 年龙岗区政府

投资 19处地质灾害

和危险边坡治理工

程之Ⅱ标段（施工） 

1620 
2017.09.01至

2019.12.17 
竣工 合格 

5 
深圳市西丽水库

管理处 

长岭皮水库大坝左

侧岸坡整治工程 
435.77775 

2014.03.**至

2019.07.18 
竣工 合格 

 



 
                                                     

 

（1）成县西出口道路建设工程项目（第三标段） 

 



 
                                                     

 



 
                                                     

 



 
                                                     

 



 
                                                     

 



 
                                                     

 



 
                                                     

 

 

 

 

 



10 

 

 



11 

 

（2）望江县新漳河防洪工程 



12 

 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 

 



17 

 



18 

 



19 

 



20 

 



21 

 



22 

 



23 

 



24 

 



25 

 

 



26 

 



27 

 



28 

 

 



29 

 

（3）春华科技大厦土石方、基坑支护及桩基础工程 



30 

 



31 

 

 



32 

 



33 

 



34 

 



35 

 



36 

 



37 

 



38 

 

 



39 

 

（4）2017 年龙岗区政府投资 19 处地质灾害和危险边坡治理工程

之Ⅱ标段（施工） 

 



40 

 



41 

 



42 

 



43 

 



44 

 



45 

 

 



46 

 



47 

 



48 

 



49 

 



50 

 

 
 



51 

 

（5）长岭皮水库大坝左侧岸坡整治工程 

 



52 

 



53 

 



54 

 



55 

 

 



56 

 



57 

 



58 

 



59 

 



60 

 



61 

 



62 

 



63 

 



64 

 



65 

 



66 

 

 

 



67 

 

（1）投标人企业信息汇总表 

招标文件要求 投标人响应内容 

成立时间 2000.06.28 

注册资金 33000万元 

企业资质 

建筑工程施工总承包一级、公路工程施工总承包二级、水利水电工程施工

总承包二级、市政公用工程施工总承包一级、机电工程施工总承包二级、

地基基础工程专业承包一级、建筑装修装饰工程专业承包一级、消防设施

工程专业承包一级、环保工程专业承包二级 

企业技术力量 高级工程师 14 人 

企业类型 ☐国有企业  √民营企业 

投标人控股及管

理关系情况 

申报人名称 银广厦集团有限公司 

法定代表人/单

位负责人 

姓    名 赵育鑫 

身份证号 440402198606109098 

控股股东/投资

人名称及出资 

比例 

陈镇文：出资比例（90%） 

非控股股东/投

资人名称及出

资比例 

深圳市广厦汇丰投资发展有限公司：出资比例（0.55%） 

深圳市健康花生物科技有限公司：出资比例（9.45%） 

管理关系单位 

名称 

管理关系单位名称 无 

被管理关系单位名

称 
无 

备注 无 

 

注：企业技术力量相关人员需提供职称证及近 3 个月社保证明（以投标截止时间倒算），

退休人员提供职称证、退休证及返聘合同。 



68 

 

 



69 

 

二、项目经理业绩（不评审） 

近 5 年同类工程项目业绩（项目经理）合计 1 项 

序

号 

建设单

位 

项目名

称 

合同价（万

元） 

开、竣工日

期 

在建或已

完 
工程质量 

1 

重庆市

远恒佳

教育管

理有限

公司 

重庆市

长寿湖

远恒佳

国际学

校（一

期）项目 

10090 

2019年 1月

22日至

2020 年 02

月 07日 

已完工 合格 

 



70 

 

重庆市长寿湖远恒佳国际学校（一期）项目 

 



71 

 

 

 



72 

 

 

 



73 

 

 

 



74 

 

 

 



75 

 

 

 



76 

 

 

 

 



77 

 

 

 



78 

 

 

 



79 

 

 

 



80 

 

三、获奖情况（不评审） 
 

近 5年获奖情况合计_8_项 

序

号 
获奖时间 项目名称 奖项名称 颁奖机构 

级别（国家

级、省级、市

级、区级） 

1 
2022年10月25

日 

海普瑞生物

医药生态园

（东区）——

11#、12#、13#

工程 

广东省建设工程

优质结构奖 

广东省建筑业协

会 
省级 

2 2021 年 8 月/日 

海普瑞生物

医药生态园

（东区）——

11#、12#、13#

工程 

深圳市优质结构

工程奖 
深圳建筑业协会 市级 

3 2021 年 3 月/日 

咸宁高新智

能制造产业

园（2、4、6#

厂房） 

湖北省建筑结构

优质工程奖 

湖北省建设工程

质量安全协会 
省级 

4 
2023 年 03 月/

日 

咸宁高新区

智能制造产

业园（2、4、

6#厂房） 

建筑优质工程

（桂花杯） 

咸宁市建筑业协

会 
市级 

5 
2022 年 01 月/

日 

嘉富宝禧花

园 

深圳市优质结构

工程奖 
深圳建筑业协会 市级 

6 
2021 年 08 月/

日 

嘉富新禧花

园 

深圳市优质结构

工程奖 
深圳建筑业协会 市级 

7 
2020 年 11 月/

日 

常宁新城杜

永村、任家寨

安置楼建设

项目四标段 

陕西省建筑优质

结构工程 
陕西省建筑协会 省级 

8 
2017 年 11 月/

日 

四川省图书

馆新馆工程 
建设工程鲁班奖 中国建筑业协会 国家级 

 

 

 



81 

 

（1）海普瑞生物医药生态园（东区）——11#、12#、13#工程【广

东省建设工程优质结构奖】 

 



82 

 

（2）海普瑞生物医药生态园（东区）——11#、12#、13#工程-【深

圳市优质结构工程奖】 

 

（3）咸宁高新智能制造产业园（2、4、6#厂房）-湖北省建筑结

构优质工程奖 

 



83 

 

（4）咸宁高新区智能制造产业园（2、4、6#厂房）【建筑优质工

程（桂花杯）】 

 

（5）嘉富宝禧花园【深圳市优质结构工程奖】 

 



84 

 

（6）嘉富新禧花园【深圳市优质结构工程奖】 

 

（7）常宁新城杜永村、任家寨安置楼建设项目四标段【陕西省建

筑优质结构工程】 

 



85 

 

（8）四川省图书馆新馆工程【建设工程鲁班奖】

 

  



86 

 

四、拟派项目团队能力（不评审） 
 

项目管理机构配备情况表 

序号 职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名

称 
级别 证号 专业 

1 
项目经

理 
汪业富 工程师 

注册建

造师 
一级 粤 1442014201530304 

市政公用工

程、建筑工

程、公路工

程、水利水

电工程 

2 
技术负

责人 
赵福光 

高级工

程师 
职称证 副高 2103001060296 建筑施工 

3 
质量负

责人 
刘苑玉 工程师 职称证 中级 12066124 给排水工程 

4 
安全负

责人 
彭卫 

高级工

程师 

注册安

全工程

师 

中级 19230341582 / 

5 
造价负

责人 
岳佳兵 工程师 

注册造

价师 
一级 建[造]11144400020087 工程造价 

6 安全员 吴跃辉 / 岗位证 / 
粤建安 C3（2024）

0039847 
/ 

7 施工员 庞强 / 岗位证 / 2301010100152004 / 

8 质量员 宁珈慧 / 岗位证 / 0442110600001000636 / 

9 资料员 张旭 / 岗位证 / 2301050000146779 / 

10 材料员 闫淑贤 / 岗位证 / 2301040000153856 / 

11 劳务员 胡维维 / 岗位证 / 2301140000151700 / 

 

 

 



87 

 

项目经理-汪业富 

 



88 

 

 



89 

 

 
 

 
 

 

 



90 

 

 

 

 



91 

 

 

 

 



92 

 

技术负责人-赵福光 

 



93 

 

 

 

 



94 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



95 

 

质量负责人-刘苑玉 

 



96 

 

 



97 

 

 
 

 

 



98 

 

 

 

 



99 

 

 

安全负责人-彭卫 

 

 



100 

 

 



101 

 

 

 



102 

 

 

 



103 

 

 

 



104 

 

 



105 

 

造价负责人-岳佳兵 

 



106 

 

 

 

 

 



107 

 

 

 



108 

 

 
 

 

 

 



109 

 

安全员-吴跃辉 

 



110 

 

 

 

 



111 

 

 

 

 

 

 

 



112 

 

施工员-庞强 

 

 



113 

 

 

 



114 

 

质量员-宁珈慧 

 



115 

 

 

 

 



116 

 

 



117 

 

 

资料员-张旭 

 

 



118 

 

 

 



119 

 

材料员-闫淑贤 

 

 



120 

 

 

 



121 

 

劳务专管员-胡维维 

 

 



122 

 

 

 



123 

 

 


	封面
	企业业绩（不评审）
	项目经理业绩（不评审）
	获奖情况（不评审）
	拟派项目团队能力（不评审）

